EVALUACION TECNICA

Niimero de Proceso SOLICITU

D.SIMPLE DE

ERTAS: 018502023

Codigo

: béécrlpclén. del producte

: r_te"-“ - UNSPSC o solicltado
HEMOSTATICO CELULOSA HEMOSTATICO CELULOSA - Se veritica RS INVIMA con documentos
1 42311604  |OXIDADA NON-WOVEN 2.5 x5 cm|[OXIDADA NONWOVEN 2.5 x6cm 20150M-001998 N/A VIGENTE St CUMPLE | fisicos allegados. Y el registro correcto
CELSTAT Ref. 600149 CELSTAT Ref, 600149 es 2015DM-0013998
HEMOSTATICO CON HEMOSTATICO CON
N Se verifica RS INVIMA con documentos
i | QXILADOS P ACARIDDS OXIDADOS . i
2 42311604 :ER?&?RC?L?TAT 10%10. Fg;]smn CELSTAT 10*10- 2015DM-001998 N/A VIGENTE Sl CUMPLE | fisicos allegados. Y el registro correcto
REF. 0600348 REF. 0600148 ¢s 2015D4-0013998
HEMOSTATICO CON HEMOSTATICO CON Se verifica RS INVIMA con documentos
3 42311604  |POLISACARIDOS QXIDADOS POLISACARIDOS  OXIDADOS 201501001998 N/A VIGENTE Si CUMPLE fisicos allegados. Y el registro correcto
FIBRILAR CELSTAT 2.8%8cm- FIBRILAR CELSTAT 2.6*6cm- es 20150M-0013998
HEMOSTATICO DE CELULOSA HEMOSTATICO DE CELULOSA
OXIDADA 7.5%10 OXIDADA 7.5%10
Hemestdtico de  celulosa Hemostitico de  celulosa
oxidada regenerada- o no oxldada regenerada- o no
regeneradahemostasia rdpida de 1 [regeneradahemostasla riplidade L a
a 5 min carboxilo 20,6 ( 5 min carhoxilo 20,6 ( absorcidn-
absorcldn- Rdpida absorcldn V- |Ranida absorcidn  7-14  dias
4 42311604 i4 dias -36%mas ripidoy |36%més ripidopTiene  efecto 2022DM-0008124-Rt N/A VIGENTE S CUMPLE
Tiene efecto bactericida- bacterlcida-  estructura  telane
estructura  telano tejlda en tejida en algoddn- mas denso-
algodén- mds denso- $e¢ puede |se puede suturar gracias a su
suturar gracias a su gresor- grosor- mds resistente a la
mas resistente  a fa  traccidn {traccldn
sangrado sangrade
HEMOSTATICO DE CELULOSA HEMOSTATICG DE CELULOSA
OXIDADA 10%40 CXIDADA 10*10
Hemostdtico de  celulosa Hemostdtico  de  celulosa
oxidada regenerada - o no oxidada regenerada - 0 ao
regenerada hiemostasia redenerada - hemostasia tdpida
5 42311604  rdpida de 1 a 3 min carboxito 20,6- |de 1 a 3 min carboxiio 20,6 20220M-00084124-R1 N/A VIGENTE St CUMPLE

{ absorcién- Rdpida
absorcién 7 - 14 dias, 33 %
mads  hemostitico  }Tlens
efecto bactericida- estruclura

absercién-  Réplda

absarcidn 7 - 44 dias, 33 % mds
hemestdtico  )Tiene efecto
bactericida- estructura

espuma

espuma
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‘Cadigo

Descylpcién del producto

fte . UNSPSC - solicltado” -
HEMOSTATICO DE CELULOSA HEMOSTATICO DE CELULOSA
OXIDADA 2,5*6 Hemostdtico de |OXIDADA 2.5*5 Hermostatico de
celulosa oxldada regenerada- |celulosa oxidada regenesada-
a no regeneradahemostasia jo no regeneradakemostasta
] 6~ [répi \ : )
6 42311604 [foMdadedadmia caiboxilo 20.8. répida de 123 min carboxlle 2084 | 545500 h008124.R1 N/A VIGENTE si CUMPLE
{ absorcidn- Répida absorcidn-  Répida
absorcién 7 - 14 dias, 33 % absorcion 7 - 14 dias, 33 % mas
mads  hemostitico  }Tiene hemostdtico  FTene efecta
efecto bactericida- estructura bacterlcida- estructura
espuma espuma
HEMOSTATICO DE CELULOSA HEMOSTATICO DE CELULOSA
OXIDADA SURGICELL OXIDADA SURGICELL
T 42311604 FIBRILAR 2 x 4 PULGADAS FIBRILAR 2 x 4 PULGADAS 2022DM-0008124-R1 N/A YIGENTE 5l CUMPLE
Ref: 411962 Ref: 411962
HEMOSTATICO RNU-KKIT HEMOSTATICO NU-KNIT
g 42311604 |(SURGICEL) 7.5%10 (SURGICEL) 1.5%10 2022DM-0008124-R1 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
) {UROLOGIA)-Ref. 1943 {UROLOGIAYRef. 1943 :
HEMOSTATICO SHOW HEMOQSTATICO SNOW
9 42311604 {{SURGICEL) 2651 {SURGICEL} 25451 2022DM-0008124-R1 N/A VIGENTE Si CURPLE
LAPAROSCOPIA- REF, 2091 LAPAROSCOPIA- REF. 2091
HEMOSTATICO SHOW HEMGSTATICO SNOW
: {SURGICEL) 514102 (SURGICEL) 6.1*10.2
10 42311604 NEUROCIRUGIA ¥ GIRUGIA NEUROGIRUGIA ¥ CIRUGEA 20220M-0008124-R1, N/A VIGENTE Sl CUMPLE
GENERAL- REF, 2092 GENERAL- REF. 2092
FMATRIZ HEMOSTATICA 0OF MATRIZ HEMOSTATICA DE
11 42311604 |GELATINA PORCINA GELATINA PORCINA 2017DM-0000471-R1 N/A VIGENTE sl CUMPLE
{SURGIFLO) REF.MS0010 (SURGIFLO)} REF.MS0010
Ei Registro Sanitario no concuerda con
el producto sollcttado. El registro
sanitario ofertado corresponde a CERA
SOBRE CERA PARA HUESO Ref, [SOBRE CERA PARA HUESO Ref.
12 42312201 COLO00 O RefW3LG CO1000 0 ReFW31G 2016DM-00G0314 R2 N/A VIGENTE 51 NO CUMPLE | OSEA con referencias 029754 BONE
WAX 1029755 CIRE DE HORSLEY
{BONE WAX 5TICK), v las referencias
solicitadas son CO1000 O W31G
SUTURA DE ACERC SUTURA DE ACERO VIGENTE
QUIRURGICO § (AGUIA CCS- QUIRGRGICO B (AGUJA ¢CS-
13 42312201 AX45CM) Ref. FASS905 ORefl- |AXASCM) Ref. FAS9905 O Ref- Dht-000275-R2 N/A INVIMA 20210M- N CUMPLE
653G 653G 000275-R3
SUTURA DE CATGUT SUTURA CE CATGUT Se verifica RS INVIMA con documentos
14 42312201 |CROMADG 0 REF.812T ¢ GS5. GROMADO O REF.812T o G5- 2016DM-0000276-R4 N/A YIGENTE 5l CUMPLE fisicos allegados. Y el registro carrecto
21{AGUJA CT-1/70CH) 21{AGIIA CT-1/7CCHY) es 2016DM-0000270-R4
SUTURA CE CATGUT SUTURA DE CATGUT Se verifica RS INVIMA con documentos
15 42312201 |CROMADO 1 - HR37s ReF. CROMADD £ - HR37s Ref. 20160M-0000276-R4 N/A VIGENTE St CUMPLE | fisicos allegados. Y el registro correcto
BOES51210 925T BO5661210 925T es 2016DM-0000279-f4
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-Nombre dél Oferente:

INTERCOMERCIAL MEDICA SAS

i qurgo '

*Descripeian del producto

Eslaﬁq de! Registio

corresponde coh

frsm UNSPSC " solicitado
. SUTURA DE CATGUT SUTURA DE CATGUT - Se vetifica RS INVIMA con documentos
16 42312201 {CROMADO 2/0 REF. 923T o CROMADO 2/0 REF. 923T 0 GG123[ 20416DM-0000276-R4 N/A VIGENTE Sl CUMPLE fisicos allegados. Y ¢! registro correcio
GG123 (AGUIA CT-1/ 90CM) (AGUJA CT-1/ 9QCH) es 20160M-0000279-R4
: SUTURA DE CATGUT SUTURA bE CATGUT Se verifica RS INVIMA con documentos
17 42312201 [CROMADO 3/0 Ref-HR 26 o CROMACO 3/0 ReFHR 26 o G122T 204160M-0000276-R4 N/A YIGENTE Si CUMPLE fisicos allegados. Y ¢l registro correcto
G1221 &5 20160M-0000279-R4
SUTURA DE CATGUT SUTERA DE CATGUT Se verifica RS INVIMA con docuﬁentos
18 42312201 |CROMADOQ 4/Q-Ref-HR1? o CROMADO 4/0-Ref-HR17 o 2037 | 2016DM-0000276-R4 N/A VIGENTE 81 CUMPLE | fisicos allegados. Y el registro correcto
U203T Ref, 80860146 Ref. B0560146 es 2016 DM-0000279-R4
SUTURA DE NYLON 10/0 SUTURA DE NYLON 10/0 INVIMA 2048 DM -
19 42312201 REF. 7618 0 HP5510 (AGUIATG  [REF. 7618 o NPS510 (AGWA TE 140- 0000907-R4 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
140-8/0.9) 8/0.2) -
SUTURA DE NYLON 10/0 Ref- SUTURA DE NYLON 10/0 Ref- W2870 INVIMA 2018 DM -
20 42312201 |W2870 O Ref. NPMSO10 - O Ref. NPMB0O1Q - 0000907-RA N/A VIGENTE Si CUMPLE
BVY75-3 (38mm-3/8C-13cm} BY76-3 {38mm-3/8C-13cm) )
SUTURA DE NYLON 8/0 REF.
SUTURA DE NYLON B/0D REF. INVINA 2018 DM -
21 42312201 \5\/'284%8 o NPMESB0 (BY130- W2808 o NPMGSEO (BYL30-5/0.4) 0000S07-R4 N/A VIGENTE 51 CUMPLE
SUTURA DE NYLON 9/0 SUTURA DE NYLON 9/0 [NVIMA 2018 DM -
22 42312201 |REF.7747 o NP6590 {2 TG 140 |REF.7717 o NPSBI0 (2 TG 14G- 0000907-R4 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
B/30CH) 8/30CM) )
SUTURA DE NYLON 9/0 SUTURA DE NYLON 9/0 INVIMA 2018 DA -
23 42312201 [REF.W2813 o NPMBS5S0 (BY 130-REFAW2813 o NPM6520 {BY 130- N/A VIGENTE Sl CUMPLE
00G0807-R4
4/0.3) 4/0.3)
SUTURA 0E PQUESTER 0 - SUTURA DE POLIESTER O -
24 42312201 11 75cm Ref -B424H CTL75cm- Hof -B424H 2048 DM - 0000909 -R3 N/A VIGENTE 5l CUMPLE
SUTURA DE POLIESTER 0 SUTURA DE POLIESTER O
25 42312201 |REF. B412H o 8886309061 REF. B412H o 8886309061 (AGUJIAT 2018 DM - 0000909 -R3 N/A VIGENTE Si CUMPLE
{AGLUJA CT-2/ 18CH) CT-2/7SCA1)
SUTURA DE POLIESTER %- SUTURA DE POLIESTER i-
26 423122041 |CT1-75cm-Ref-X425H - Ref. CT1-76¢mv-Ref-X428H - Ref. 2018 BM - 0000909 - R3 N/A VIGENTE 51 CUMPLE
CO026748- C0026748-
SUTURA DE PCLIESTER 2/0 SUTURA DE POLIESTER 2/0
REF. 8P §23T [ REF, BP 52371 0
27 423412201 8886320251 (AGUA 2 8986320251  (AGUIA 2 2018 DA - 0000909 - R3 N/A VIGENTE st CUMPLE
SH/AO0CH) SH/90CM) :
SUTURA DE POLIGLACTINA 6/0 [SUTURA DE POUGLACTINA 6/0
28 42312201 [Ref: J5TOG O Ref- 6010+ Ref: 570G O Ref- 6010- 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE Sl CUKPLE
680 60
SUTURA DE POLIGLACTINA SUFURA DE POLIGLACTINA
29 42312201 |7/0 Ref: J548 O Ref- 6010 7/0 Ref: 1846 O Ref- 6010- 2018 DA - 0000908 -R3 N/A VIGENTE 5! CUMPLE
70 70 :
SUTURA DE POLIGLACTINA O SUTURA DE POLIGLACTINA O
30 42342201 Ref-346H o Ref. CLOZ4 Ref346H o Hef. CLO24 2048 DM - 0000908 -R3 N/A VIGENTE St CUMPLE
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‘Nombre del Oferents

NTERCOMERCIAL-MEDICA SAS -

e'odlgo :

Descrlpclén d.e[.pri;oduclo . :_

‘Medicamentos (CUM)

fem 1 ynsesc: | solicitado -

SUTURA DE POLIGLACTINA 1-
SUTURA DE POLIGLACTINA 1-

| aeazon fsaw Retmenwee(CCOL O clasa | 2018 DM-0000308 k3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
SUTURA DE PQLIGLACTINA 1 SUTURA DE POLIGLACTINA 1

32 42312201 [ 2UTR8 OF POUGLAC bbb 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE I CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTURA. DE POLIGLACTINA

33 A2312208 | et oises |370 et air O et s aas 2048 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE st CUMPLE
SUTURA PE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

30| aa312201 | ORer. 01623 |a/0 RerJ345H O Rt oLo23 2018 OM - 0000308 - R3 N/A VIGENTE $1 CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

35 | 42312201 [ Rt OBet  |aomerason o mer o ois 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE st CUMPLE
SUTURA DE POUGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

36| 42312201 [ O ReroL1Br |0 metiotiH O met ories 2018 DM - 0000908 -R3 N/A VIGENTE st CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

37 a2st2200 |20 O /0 met s b 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE s CUMPLE

. [SUTURA DE POLIGLACTINA SUFURA DE POLIGLACTINA

38 42312201 | et 0a08 |20 mets30eH ot a0 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

39 A2312201 | et 0208 |or0 metsanar ot o 2018 DM - 0000308 - R3 N/A VIGENTE st CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

a0 42312201 [6/0 RoRIP4933 O Ref-  |5/0 RefJP493E O Ref- 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE st CUMPLE
SL8687 S5L5687
SUTURA DE SUTURA DE
POLIGLECAPRORE @ (AGUIA POLIGLECAPRONE O (AGUJA

a1 42312201 | et Mopate vt /0o mer Mapsan 2017080000529 N/A VIGENTE st CUMPLE
{MONOCRYL PLUS) (MONQCRYL PLUS)
SUTURA DE SUTURA DE
POLIGLECAPRCONE 3/0 POLIGLECAPRONE 3/0

42 42312201 |0 O o e G0 et iochy o 20170M-0000529 N/A VIGENTE st CUMPLE
MCP316 (MONQCRYL PLUS) - [MCP316 (MONOCRYL PLUS) )
SUTURA DE SUTURA CE
POLIGLECAPRONE 370 POLIGLECAPRONE 3/0 (AGWA

a3 42312201 |(AGUIA VLTA/S0CM) Ref.3/0 WLT-1/90CM) Ref.3/0 MCP&27H |  2017DM-0000529 N/A VIGENTE si CUMPLE
MCP427H (MONCCRYL {MONQCRYL
PLUS) PLUS)
SUTURA DE SUTURA CE
POLIGEECAPRONE 4/0 POLIGLECAPRONE 4/0 (AGUA

44 42312201 | e et lrazsroom - e 2017DM-0000529 N/A VIGENTE sl CUMPLE
MCP426H (BONOCRYL PLUS) MCP426H (MONCCRYL PLYS)
SUTURA DE POLIPROPILENO O SUTURA DE POLiPROPILENOD O

a5 42312201 |Rer. 84241 o cPaz4 REF. 84247 o CPd24 2048 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE st CUMPLE
(AGUJA CT-1/75CH) (AGUJA CT-1,/75CM)
SUTURA DE PCLIPROPILENQ SUTURA DE POLIPROPILENO

a6 42312201 |1 REF. 84254 o CP425 |1 REF 8425H o CP425 2018 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE si CUMPLE
{AGUJA CT-1/78CH) {AGUJA CT-1/75CM)
SUTURA DE POLIPROPILENG SUTURA DE POLIPROPILENG

47 42312201 [2/0 REF. 8423T o CP423  [2/0 REF. 4231 o CP423(AGUIA| 2018 DM -0000847 -R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE

(AGUJA CT-1/75CH)

CT-1/75ChH)
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“Codige

I'Desér_ipclén del proo;jll{clo_

em 1. unsesc. solicltado - ©
SUTURA DE POLIPROPILENQ SUTURA DE POLIPRCPILENO

48 42312201 |2/0 REF.P8411T o CM 2/0 REFF8411T o CM 2018 DM - 0000847 -R3 N/A YIGENTE St CUMPLE
CP431{AGUJA CT- 2/75CH) CP414(AGUIA CT- 2/75CH)
SUTURA DE POLPROPILENO SUTURA DE PQUIPROPILENC
3/0 REF. 8522T o VP522X 3/0 REF. B5227 o VPB22X (AGUIA

49 42312201 (AGUIA 25H/90CH) 25H/30CH) 2018 DN - 00G0847 -R3 N/A YIGENTE 51 CUMPLE
{CARDIOVASCULAR) {CARDIOVASCULAR)
SUTURA DE POLIPROFILENO SUTURA DE POLIPROPILENG

50 423122014 |3/0 REF. P8663T 0 SP5663 3/0 REF. P8863T o SP5663 2018 DM - 0000847 -R3 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
(AGUIA PS-1/45CHY) {AGUIA PS-1/45ChY)
SUTURA DE POLIPROPILENO SUTURA DE POLIPROPILERC
4/0 REF. 9557T ¢ VP557X 4/0 REF. 98577 o VPEETX

51 42312204 (Acuia 2RB-1/ 75CH) Acuia SRBA/TECH) 2018 DM - 0000847 -R3 N/A VIGENTE Ell CUMPLE
{CARDIOVASCULAR) (CARCIOVASCULAR)
SUTURA DE POLIPROPILEND SUTURA DE POLIPRCPILENO

52 42312201 |4/0 REF. P8682T ¢ SP5682 4/0 REF. PBEB2T 0 SP5682 2018 ©M - 0000847 -R3 N/A VIGENTE 5t CUMPLE
{AGUJA PS-2/45CM) SPB682 {AGUJA P5-2/45CH) SPE682
SUTUYRA DE POLIPROPILENQ 5/0 |SUTURA DE POLIPROFILENO 5/0

53 42312201 |REF. 81147 o SP5698 [AGUIA |REF. 8114T o SP5698 { AGUJIASC- | 2048 DM - 0000847 -R3 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
SC-16/45CH) 1.6/45CM)
SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0 |SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0

54 42312201 |REF. 8686T O Ref. SP5686 |REF. 86867 ¢ Ref SPEE86 2018 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
(AGUJA PS-2/45Ch) (AGUIA PS-2/48CM)
SUTURA DE POLIPROPILENO SUTURA DE POLIPROPILENO
5/0 REF. 9556T o VP556X 5/0 REF. 9558T o VPS56X

85 42312201 (AGUIA 2RB/7ECH) (AGUIA 2RB-4/T5CH) 2018 DM - 0000847 -R3 N/A VIGENTE 5] CUMPLE
(CARDIOVASCULAR) {CARDIOVASCULAR}
SUTURA DE POLIPROPILEND SUTURA DE POLIPROPILENG
6/0 REF. 8805T o VP-703-X ( 6/0 REF, 8808T o VP-703-X{

56 42312201 AGHIA BY-A/60CH) AGUIA BV-1/60CH) 2018 DM - 900084? -R3 N/A YIGENTE 1) CUNMPLE
(CARDIQVASCULAR) {CARDIOVASCULAR)
SUTURA DE POLIPROPILENQ 6/0 [SUTURA DE PCOLIPROPILENOQ 6/0

57 42312201 |REF, PEGOTT o SP1697 (AGUJA P{REF. PSG9TT o SP1697 (AGWA P- | 2018 DM - 0000847 -R3 N/A VIGENTE 51 CUMPLE
1/450M) 1/45CH)
SUTIURA DE PCLUPROPILENO 7/0 |SUTURA DE POLIPROPILERO 7/0

58 42312201  [REF. M8702T o VPF702X (AGUJA 2 [|REF. 818702T 0 VPF702X {AGUJA 2 2018 DM - 0000847 -R3 N/A YIGENTE Sl CUMPLE
BY- 1/60CH) BY- 1/6GCMH)
SUTURA DE POLYDIOXANONE SUTURA DE POLYDIOXANONE
2/0 {AGUJA SH/70CM) Ref. 2/0 (AGUJA SH/TCCM) Ref. .

59 42312201, POP3LTH o Ret. POP31TH o Ref. 2016 DM - 0015060 N/A VIGENTE Si CUMPLE
£886623351 8836623351
SUTURA DE POLYDIOXANCHNE SUTURA DE POLYDIOXANONE
3/0 (AGUJA SH/70CM) Ref. 3/G (AGUIA SH/TOCH) Ref,

60 _42312201 POP316H 0 Ref. POP316H o Ret. 2016 DM - 0015060 N/A YIGENTE 51 CUMPLE
8886623341 8886623341
o o s [SUTURADE FOLYOORAKONE

51 42312201  |ANTIBACTERIAL ANTISACTERIAL 2016 DM - G015060 N/A VIGENTE Sl CUMPLE

Ref.PDP315H- (Aguja SH x

Ref.PDP315H- {Adgula S5H x 70cm)

70em)
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ombre del Oferente: INTERCOMERCIAL MEDICA SAS

Tl L e ddigo Unico
“hem = Codige - 1 Descripcién del producto’ edicamenitos (CUM) | Estado del Registro
M “unspse " solleitado . Niimy
SUTURA DE SEDA NEGRA O REF. |SUTURA DE SEDA NEGRA O REF. K
62 42312201 |K 834 H o SP24410(AGUA |S34 H o 5P24410 (AGUA 2011 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE si CUMPLE
SH/75CH} SH/TBCM)
SUTURA DE SEDA NEGRA 1 REF. [SUTURA DE SEDA NEGRA £ REF.
63 42312201 [K 836 H o GS835(AGUIA |K 835 H o G6SS835(AGUIA 2011 DM - 0000231 -R1 N/A VIGENTE sl CUMPLE
SH/T5CM) SH/76CH) .
2%”” bE SED(iofsim SUTURA DE SEDA NEGRA
6d 42312201 {0l o anA - BO264G0. 2/0 {10+ 75¢em) 2011 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE si CUMPLE
PRECORTADA - BO264660- SAS5T
SABET
SUTURA DE SEDA NEGRA  |SUTURA DE SEDA NEGRA
2/0 (AGUJA CORTANTE) REF.  [2/0 {AGUIA CORTANTE) REF.
65 42312201 | 4420 (AGUIA SG. 166 T » SPA420 (AQUIA SC. 2041 OM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE st CUMPLE
26/45CH) 26/45CH)
SUTURA DE SEDA NEGRA  |SUTURA DE SEDA NEGRA
2/0 (AGUJA RECTA  |2/0 {AGUIA  RECTA
66 42312201 o orintey REF. 623H 5 S5 |CORTANTE) REF, 623H o $6. 2011 DM - 0000231 - it N/A VIGENTE sl CUMPLE
623{AGUIA H5 /75CM) S23(AGUIA KS /75CM)
SUTURA DE SEDA NEGRA  |SUTURA DE SEDA NEGRA
2/0 0 (AGUA REDONDA)  [2/0 O (AGUJA REDONDA)REF.
87 42312201 oo oty Sroaazn K833 H o SP24420 2011 DM - 0000231 -R1 N/A VIGENTE sl CUMPLE
(AGUJA SH/75CH) {AGUJA SH/ T5CH)
: SUTURA DE SEDA NEGRA  [SUTURA DE SEDA HEGRA
63 42312201 [2/0 AGUJA RECTA RefES60-  §2/0 AGUIA RECTA Ref-GS60- 2011 DM - 0000231 -R1 N/A VIGENTE st CUMPLE
: C0762660 COT62660
SUTURA DE SEDA NEGRA  [SUTURA DE SEDA NEGRA
2/0 Ref COT60192{HR26-  [2/0 Ref CO7601924{HR26-
89 42312201 | INDRICA Py e HGLINDRICA 12, 2011 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE sl CUMPLE
26mmy} 28mn}
SUTURA DE SEDA NEGRA  |SUTURA DE SEDA NEGRA
3/0 Ref- COTG0191(HR26-  |3/0 Ref CO760191(HR26-
70 42312201 oo INDRICA ia. 76emHCILINDRICA Ve 2011 OM - 0000231 -R1 N/A VIGENTE si CUMPLE
26mm) 26mmy} ‘
SUTURA DE SEDA NEGRA  [SUTURA DE SEDA NEGRA
71 42312201 [3/0 REF, K832 H 0 SP24430 3/0 REF. K832 H 0 5P24430 (AGUIA | 2011 DM - 0000231 - R1 N/A- VIGENTE st CUMPLE
(AGUJA SH/75CH) SH/ 76CM)
SUTURA DE SEDA NEGRA  |SUTURA DE SEDA NEGRA
. TRENZADA 1 REF. SAB7 T o |TRENZADA 1 REF. $AB7 T o
12 42312201 | o 0ie (10 HESRAS *  |SPAOLE (10 HEGRAS 2011DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE s CUMPLE
75CH) 75ChY)
SUTURA DE SEDA NEGRA  |SUTURA DE SEDA NEGRA
TRENZADA 3/0 REF. SAS4 Ta  |TRENZADA 3/0 REF. 5A84 To
73 42312201 oo oor (10 HESRAS * sPA30E (10 MEBRAS * 2011 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE sl CUMPLE
TECH) 75CM)
SUTURA DE SEDA TRENZADA SUTURA DE SEDA TRENZADA
1-10*75cnyRef-SASTT L} L-10%75cm-Ref-SASTT [}
74 42312201 | o oot o ref. Ref.  |50260014 o  ref. Ref 2011 DM - 0000231 - R4 N/A VIGENTE si CUMPLE
SP401E SP401E
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« Nombre del Oferente: INTERCOMERCIAL MEDICA SAS -

o o - Cadigo Unicode -
ftem - Codlgo Descripcidn del producto Descﬂficl__dn dei product Medicamentos (CUM)
MM unsesc solicltado tizado -
SUTURA DE SEDA TRENZADA SUTURA DE SEDA TRENZADA
5 42312201 12/0 REF, SA 85 T 0 SP420E{10(2/0 REF. SA 85 T o SP420E(10 | 2011 DM-0000231-R1 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
HEBRAS * 75CM) HEBRAS * 75Ch)
SHUTURA POLIGLACTINA 910 - SUTURA POLIGLACTINA 810 -
76 42312201 |2/0 REF. VR945 (VICRYL 2/0 REF. VR945 (VICRYL 2018DM-0000908-R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
*RAPID} *RAPID)
SUTURA POLIGLACTINA PLUS SUTURA POLIGLACTINA PLUS
77 42312201 3/0 REF VCP316 3/0 REF VCP316 2014 DM - 0002230 -R1 N/A YIGENTE Sl CUMPLE
SUTURA  POLYDIOXANONE SUTURA  POLYDICXANONE Vigente
PD$ 1 PLUS ANTIBACTERIAL PDS 1 PLUS ANTIBACTERIAL
78 42312201 XLH.  i20mm -  REF. WH.  120mm -  REF 2008DM-0001873 N/A 2019DM-001783- St CUMPLE
PDP881G 0 X4878 PDPBE1G 0 X4878 R1
SUTURA  SINTETICA  DE SUTURA  SINTETICA  DE
ANCLA EN ESPIRAL DE 360° ANCULA EN ESPIRAL DE 360"
79 42312201 STRATAFIX 10 REF. STRATAFIX 10 REF. 2014DM-0041179 N/A VIGENTE St CUMPLE
$SXPD2B401 SXPD2B401, -
SUTURA  SINTETICA  DE SUTURA  SINTETICA  DE
ANCLA EN ESPIRAL DE 360°- ANCLA EN ESPIRAL DE 360
80 42312201 STRATAFIX 20 REF. STRATAFIX 20 AEF, 2014000011179 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
SXMBD1B406 x 20cm SXMBDEB406 x 20em
SUTURA  SINFETICA  DE SUTURA  SINTETICA  DE
ANCLA EN ESPIRAL DE 360° ANCLA £M ESPIRAL DE 360°-
81 42312201 STRATAFIX 20 REE. STRATAFIX 2.0 REF. 2044DA-0011179 N/A VIGENTE 5l CUMPLE
SXPOLB40L x 30cm SXPD18401 x 30cm
EVALUACION REQUISITOS HABILITANTES (CAPACIDAD TECNICA)
. Presenta las Fichas
" Cumple con Cotiza todos los Restultado de
Oferente Cumple c;i;;ertlﬁcado Cumple con CCAA autorizacidn ente productes Tf:s";as:::i:iz::s Evaluacidn Observaciones
: territorial de salud solicitados Médicos cotizados Técnica
1. En la evaluacion técnica por items ofertados, NO
CUMPLE con el item Mo. 12: Ef Registro Sanitario
no concuerda con e producto solicitado. El registro
sanitario ofertado corresponde a CERA OSEA con
INTERCOMERCIAL . ; . . referencias 029754 BONE WAX 1029755 CIRE DE
MEDICA SAS No aplica St Si St sl NO CUMPLE [ ' 15p61 £ (BONE WAX STICK), y las referencias
solicitadas son CO1000 O W31G
2. En la evaluacién técnica de Experiencia
Especifica, NO CUMPLE (ver formato de Evaluacion
Técnica de Experiencia)
[} -
!_/_Cabf(,ra A\/IQ,Un‘a .
QF T alencia

QF Karol Cabrera

TRF Alexandra Vicufia
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